



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Szanowni Pacjenci,

W związku z okresem wakacyjnym i tym samym wzmożonym ruchem turystycznym zwracamy się do wszystkich Państwa o wykazanie zrozumienia dla personelu pracującego w Poradniach Specjalistycznych, Szpitalnym Oddziale Ratunkowym itp. udzielającego świadczeń medycznych, który zawsze stara się udzielić Państwu pomocy medycznej na jak najwyższym poziomie.

Jednocześnie informujemy, że na terenie Powiatu Kłodzkiego działa Podstawowa Opieka Zdrowotna w ramach, której udzielane są świadczenia od poniedziałku do piątku w godzinach od **08.00 do 18.00** oraz Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna ZOZ w Kłodzku i Bystrzyckie Centrum Medyczne sp. z o.o. w Bystrzycy Kłodzkiej **w dni powszednie od 18.00 do 08.00** w dni wolne od pracy, niedziele i święta od 08.00 do 08.00, które udzielają świadczeń medycznych pacjentom nie będącym w stanie bezpośredniego zagrożenia zdrowia i życia oraz szereg poradni specjalistycznych, które mają możliwość przyjmowania pacjentów bez limitów.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że w poradniach, które funkcjonują w strukturach naszej jednostki ze względu na status poradni przyszpitalnych większa część pacjentów to pacjenci po poważnych zabiegach operacyjnych, hospitalizacji wymagający kontynuacji leczenia. W związku z tym na wizyty tzw. pierwszorazowe czas oczekiwania jest dość odległy.

Prosimy zatem o korzystanie z Poradni funkcjonujących w innych miejscach niż nasz szpital o uwzględnienie faktu trwającego okresu urlopowego, który dotyczy również pracowników Szpitala. Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A. nie ma możliwości zatrudnienia dodatkowego personelu medycznego uwzględniając przesłanki, o których mowa powyżej.

Jednocześnie przypominamy, że do **szpitalnego oddziału ratunkowego** powinni być przyjmowani w pierwszej kolejności pacjenci w stanie zagrożenia życia lub zdrowia, przywożeni przez ZRM.

Pacjenci wymagający zaopatrzenia ambulatoryjnego powinni udać się do placówek w strukturach, których funkcjonuje Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna, zapewniająca ciągłość udzielania świadczeń POZ.

Nie dostosowanie się do powyższego i zgłaszanie się z np. ukąszeniem przez kleszcza, czy z powierzchownymi urazami, które nie są bezpośrednio związane z zagrożeniem życia powoduje wydłużenie czasu oczekiwania na udzielenie świadczeń medycznych.

Jeszcze raz prosimy o niezakłócanie pracy personelowi medycznemu i uwzględnienie faktu w pierwszeństwie udzielania świadczeń o czym zawsze decyduje lekarz.

Szpitalny oddział ratunkowy to miejsce, w którym ratuje się życie i nagle zagrożone zdrowie człowieka

Idź na SOR, jeśli:

- doznałeś urazu, uległeś wypadkowi (np. zranienie, złamanie)
- nagle źle się poczułeś i podejrzewasz zawał, udar, masz problemy z krążeniem
- przychodnia nie może udzielić Ci pomocy, a Twój stan wskazuje na to, że nie możesz czekać.

Pomoc w szpitalnym oddziale ratunkowym (SOR) obejmuje również świadczenia, które wymagają szybkiej diagnostyki i leczenia. Ale lekarz SOR kieruje wyłącznie na badania i konsultacje niezbędne ze względu na stan nagłego zagrożenia życia lub zdrowia.

SOR nie zastępuje lekarza podstawowej opieki zdrowotnej ani lekarza poradni specjalistycznej.

Na SOR nie idziesz w razie przeziębienia czy niestrawności. Nie jest to też miejsce, do którego przychodzisz po receptę na leki lub skierowanie na badania.

Licząc na wyrozumiałość życzymy wszystkim mieszkańcom i turystom dużo zdrowia, spokojnego wypoczynku w pięknym zakątku kraju jakim jest Kotlina Kłodzka.

Pracownicy i Zarząd Spółki

Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. św. Jana Pawła II S.A.
PREZES ZARZĄDU
Renata Jażdż-Zaleska